
1127. 

Na osnovu člana 12 st. 2 i 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 

14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od 22. jula 2021. godine, donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI I DOPUNAMA ODLUKE O OBRAZOVANјU I SASTAVU 

OPERATIVNOG TIMA PARTNERSTVA ZA OTVORENU UPRAVU 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju i sastavu Operativnog tima Partnerstva za otvorenu upravu 

(“Službeni list CG”, broj 41/18) član 4 mijenja se i glasi: 

„Rukovodilac Operativnog tima je ministar javne uprave, digitalnog društva i medija. 

Zamjenik rukovodioca Operativnog tima je državni sekretar u Ministarstvu javne uprave, 

digitalnog društva i medija. 

Članovi Operativnog tima su: 

- predstavnik Kabineta predsjednika Vlade; 

- predstavnik Kabineta potpredsjednika Vlade; 

- predstavnik Generalnog sekretarijata Vlade; 

- sekretar Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava; 

- sekretar Ministarstva finansija i socijalnog staranja; 

- predstavnik Privredne komore Crne Gore; 

- pet predstavnika nevladinih organizacija čija su područja djelovanja: poboljšanje javnih 

usluga; povećanje javnog integriteta; efikasnije upravljanje javnim resursima; uspostavljanje 

sigurnijih zajednica i povećanje odgovornosti kompanija. 

Zamjenik rukovodioca i članovi Operativnog tima iz stava 3 al. 1 do 6 ovog člana imenuju 

se na predlog starješine organa ili službe, odnosno na predlog predsjednika Privredne komore 

Crne Gore.“ 

Član 2 

U članu 5 stav 1 poslije riječi “uprave,” dodaju se riječi: ,,digitalnog društva i medija,”. 

Član 3 

U čl. 6, 11 i 12 na kraju stava 1 tačka se zamjenjuje zarezom i dodaju riječi: ,,digitalnog 

društva i medija.”. 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 04-3604/2 

Podgorica, 22. jula 2021. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r. 

 
 


		2021-11-16T15:51:03+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




